
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság

2022. szeptember 12-i, rendkívüli,
nyilvános üléséről

Az  ülés  helye,  ideje: Budaörs  Város  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatala  II.  emeleti
nagyterem (2040 Budaörs, Szabadság út 134.) 2022. július 13. szerda, 17:00 óra. 

Jelen  voltak  az  ülés  megnyitásakor:  Farkas  Benedek  elnök,  dr.  Molnár  Gábor,  dr.  Tóth
Ferenc, Löfler Dávid képviselők és Rehák Balázs külsős bizottsági tag.

Igazoltan távol: -

Jelen voltak továbbá: Vágó Csaba kabinetvezető, dr. Tasnádi Ferenc osztályvezető.

Az ülésre Skype-on bejelentkezett:  Lőrincz Mihály ügyosztályvezető, Csík Edina főépítész,
Kövesdi Gabriella irodavezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett 

Farkas  Benedek  elnök  1700-kor  köszönti  a  jelenlevőket.  Megállapítja,  hogy  a  Bizottság
határozatképes, az 5 fős bizottságból 5 fő jelen van. Az ülést megnyitja.

A Bizottság  5  igen szavazattal  dr.  Tóth  Ferenc  képviselőt  választotta  meg a  jegyzőkönyv
bizottsági tag aláírójának.

Felteszi  szavazásra  a  meghívó  szerinti  napirendet,  melyet  a  Bizottság  5  igen szavazattal
elfogadott és az alábbi határozatot hozta:

30/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

A. Jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága úgy dönt, hogy dr.
Tóth Ferenc képviselő tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának. 

B. Napirend

I. Testületi hatáskör: 

1.) Tájékoztató Budaörs Város Önkormányzat 2022. I. félévi költségvetésének végrehajtásáról
2.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2022.  (II.25.)

önkormányzati rendeletének módosítása
3.) Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására
4.) Budaörs város területrészére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 15/2022. 

(VII.13.) önkormányzati rendelet módosítás
5.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott

szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítása
6.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes

gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a  fizetendő  térítési
díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

7.)  Az  önkormányzat  fenntartásában  működő  intézményekben  foglalkoztatott
közalkalmazottakat megillető pótlékokról szóló rendelet módosítása
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8.) A sajátos nevelési igényű gyermekek nem az önkormányzat fenntartásában működő 
intézményben fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 34/2013. (VI. 24.) 
önkormányzati rendelet módosítása

9.) A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban 
fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 
módosítása

10.) Kegyeleti közszolgáltatással kapcsolatos döntések
11.) A Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat elnökének lemondása, új elnök választása,

valamint  a  Településfejlesztési,  Környezetvédelmi  és  Vagyongazdálkodási  Bizottság
taglétszámának kiegészítése és új tagjának megválasztás

12.) Budaörs Város Önkormányzat  Szervezeti  és Működési Szabályzatáról  szóló 36/2010.
(XI.)  önkormányzati  rendeletének  a  közmeghallgatás  szabályaival  összefüggő
módosítása

Napirend előtti hozzászólások: 

Vágó Csaba:  Tájékoztatja  a  Bizottságot,  hogy van  egy előterjesztés,  amit  Kisberk  Balázs
képviselő  terjesztett  elő.  Az  előterjesztés  szerint  a  szerdai  Képviselő-testületi  ülésen
módosítanák a képviselői tiszteletdíjakról szóló rendeletet. Előzetes egyeztetés történt már, de
nincs  még  teljes  konszenzus  arról,  hogy  milyen  százalékos  szorzók  lennének.  A legjobb
megoldást keresi mindenki. Ezt jelezték már az érintetteknek is, reméli a holnapi nap folyamán
ez kialakul. Egy halk tudomásul vételt kér mindenkitől, hogy ezt nem felejtették el, másfelől egy
kis megértést és türelmet amíg a végső döntés megszületik.

Napirendek tárgyalása:

1.)  Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  I.  félévi  költségvetésének
végrehajtásáról

Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen 1 tartózkodás szavazattal fogadott el. 

31/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Tájékoztató  Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  I.  félévi  költségvetésének
végrehajtásáról

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek
Budaörs Város Önkormányzat 2022. I. féléves gazdálkodásáról szóló tájékoztató elfogadását
az 1-37. mellékletek szerint.

2.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2022.  (II.25.)
önkormányzati rendeletének módosítása

Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen 1 tartózkodás szavazattal fogadott el. 

32/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  2022.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2022.  (II.25.)
önkormányzati rendeletének módosítása
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Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek  a  2022.  évi  költségvetésről  szóló  1/2022.  (II.25.)  önkormányzati
rendelet módosításáról szóló rendelet megalkotását az előterjesztés melléklete szerint.
3.) Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására

Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el. 

33/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a
Képviselő-testület  részére  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  Alapító  Okirat  módosításának
jóváhagyását a melléklet szerinti tartalommal.
2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a
Képviselő-testület  részére  a  Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal  módosításokkal  egységes
szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának jóváhagyását a melléklet szerinti tartalommal.

4.)  Budaörs  város  területrészére  vonatkozó  változtatási  tilalom  elrendeléséről  szóló
15/2022. (VII.13.) önkormányzati rendelet módosítása

Csík Edina: Ismerteti az előterjesztést.
Farkas  Benedek:  Felteszi  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a  Bizottság  5  igen
szavazattal fogadott el. 

34/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Budaörs  város  területrészére  vonatkozó  változtatási  tilalom  elrendeléséről  szóló
15/2022. (VII.13.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs Város Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek,
hogy alkossa meg Budaörs város területrészére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről
szóló  15/2022.  (VII.13.)  önkormányzati  rendelet  módosítására  vonatkozó  melléklet  szerinti
rendeletet.

5.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  pénzbeli  és  természetben
nyújtott  szociális  ellátásokról  szóló  53/2013.  (XII.21.)  önkormányzati  rendelet
módosítása

Kövesdi Gabriella: Ismerteti az előterjesztést.
Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el. 

35/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  pénzbeli  és  természetben
nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testület  részére  a  pénzbeli  és  természetben  nyújtott  szociális  ellátásokról  szóló
53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosításának megalkotását a melléklet szerint.
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6.)  Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által  biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

Kövesdi Gabriella: Ismerteti az előterjesztést.
Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el. 

36/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Az  Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  által  biztosított
személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testület részére az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által
biztosított  személyes  gondoskodást  nyújtó  ellátásokról,  azok  igénybevételéről,  valamint  a
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendeletének módosítását az
előterjesztés melléklete szerint.

Vágó Csaba: Kéri a bizottság tagjait, hogy tartsanak 2 perc tárgyalási szünetet.
Farkas  Benedek:  Javasolja  2  perc  tárgyalási  szünet  megtartását. Felteszi  szavazásra  a
javaslatot, miszerint 2 perc tárgyalási szünetet tartanak, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal
fogadott el. 

37/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Tárgyalási szünet

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága úgy dönt, elfogadja
az elnök javaslatát, mely szerint 2 perc tárgyalási szünetet rendel el. 

7.)  Az  önkormányzat  fenntartásában  működő  intézményekben  foglalkoztatott
közalkalmazottakat megillető pótlékokról szóló rendelet módosítása

Vágó Csaba: Ismerteti az előterjesztést.
Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el. 

38/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Az  önkormányzat  fenntartásában  működő  intézményekben  foglalkoztatott
közalkalmazottakat megillető pótlékokról szóló rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra
javasolja  a  Képviselő-testületnek  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékok meghatározásáról szóló
8/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására szóló rendelet megalkotását a melléklet
szerint.

8.) A sajátos nevelési igényű gyermekek nem az önkormányzat fenntartásában működő
intézményben  fizetendő  térítési  díjainak  támogatásáról  szóló  34/2013.  (VI.  24.)
önkormányzati rendelet módosítása
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Vágó Csaba: Ismerteti az előterjesztést.
Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el. 
39/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
A sajátos  nevelési  igényű gyermekek nem az  önkormányzat  fenntartásában működő
intézményben  fizetendő  térítési  díjainak  támogatásáról  szóló  34/2013.  (VI.  24.)
önkormányzati rendelet módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek a sajátos nevelési igényű gyermekek nem az önkormányzat
fenntartásában működő intézményben fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 34/2013.
(VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet megalkotását a melléklet szerint.

9.) A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban
fizetendő  térítési  díjainak  támogatásáról  szóló  41/2013.  (IX.30.)  önkormányzati
rendelet módosítása

Vágó Csaba: Ismerteti az előterjesztést.
Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el. 

40/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban
fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet
módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra
javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  sajátos  nevelési  igényű  tanulók  nem  az  önkormányzat
területén működő iskolákban fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet megalkotását a melléklet szerint.

10.) Kegyeleti közszolgáltatással kapcsolatos döntések

Lőrincz Mihály: Ismerteti az előterjesztést.
Vágó Csaba: Kéri, hogy példákkal, összegszerűen fejtse ki a változásokat.
Lőrincz Mihály: Elmondja, hogy összegszerűen ez a budaörsi lakosok tekintetében 24 000 Ft-
ról 48 000 Ft-ra emelkedik. A nem budaörsi lakosok tekintetében pedig 300 000 Ft fölött van,
ami csak az infláció mértékével emelkedik.
Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el. 

41/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Kegyeleti közszolgáltatással kapcsolatos döntések

Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek, a Temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004.(VI.24.) önkormányzati
rendelet módosításáról szóló rendelet elfogadását az előterjesztés 2. melléklete szerint.

11.)  A  Kamaraerdei  Településrészi  Önkormányzat  elnökének  lemondása,  új  elnök
választása,  valamint  a  Településfejlesztési,  Környezetvédelmi  és
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Vagyongazdálkodási  Bizottság  taglétszámának  kiegészítése  és  új  tagjának
megválasztás

dr. Tasnádi Ferenc: Ismerteti az előterjesztést.
Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatokat, melyet a Bizottság minden esetben 5 igen szavazattal fogadott el. 

42/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
A Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat elnökének lemondása
Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek,  hogy  vegye  tudomásul  Monostori-Kalovits  Márknak  a  Budaörs
Kamaraerdei  Településrészi  Önkormányzat  elnöki  tisztségéről  való,  2022.  szeptember  14.
napján hatályba lépő lemondását.

43/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat új elnökének választása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  –  figyelemmel  a
részönkormányzat elnöki tisztségét korábban betöltő Monostori-Kalovits Márk lemondására –
javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörs Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat
elnökévé a képviselők közül Török Istvánt válassza meg.

44/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Településfejlesztési,  Környezetvédelmi  és  Vagyongazdálkodási  Bizottság
taglétszámának kiegészítése és új tagjának megválasztás

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek,  hogy  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendeletet módosításával egészítse ki a
Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottság taglétszámát 1 fővel,
amelyre  a  képviselők  közül  Török  Istvánt válassza  meg  a  jogszabály-módosítás
hatálybalépésétől kezdődően.

12.) Budaörs Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010.
(XI.  12.)  önkormányzati  rendeletének  a  közmeghallgatás  szabályaival  összefüggő
módosítása

dr. Tasnádi Ferenc: Ismerteti az előterjesztést.
Löfler  Dávid:  Úgy  látja,  hogy  ez  nem  igazán  életszerű.  Attól  fél,  hogy  ezzel  elveszik  a
lehetőséget  a  lakosoktól,  hogy  felszólalhassanak,  ne  legyenek  olyan  hozzászólások,  amik
negatívak. A valóság az, hogy a közmeghallgatás időpontja nagyon kevés emberhez jut  el,
ahhoz  képest,  hogy  milyen  média  felülete  van  a  városnak.  Nem  akar  szándékosságot
feltételezni,  de  az  az  érzése,  hogy  nem  annyira  promotálja  a  közmeghallgatásokat  az
önkormányzat. Az előterjesztésből az tűnik ki, hogy megkötések lesznek, hogy ne tudjanak a
lakosok hosszasan felszólalni. Továbbá nem életszerű, hogy leadják előre a témákat, illetve, ha
egy lakos több témában szeretne felszólalni nem biztos, hogy minden témánál sorba fog állni.
Sok problémája van, nem akar hosszan belemenni, mert nem látja értelmét.
Farkas Benedek: Olyan szintű korlátozás nincs, hogy valaki ne juthasson szóhoz. Abban hisz,
hogy amikor  érdemi  párbeszéd  van,  akkor  az  időkorlátot  túl  lehet  lépni,  képviselőként  ezt
támogatni  fogja.  A meghirdetéssel  kapcsolatban  meg  annyit  szeretne  mondani,  hogy  ő  is
mindig megosztja, de a nyilvánosságot nagyon nehéz kezelni, hogy kinek dobja fel a facebook,
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illetve ki az, aki  megnézi a Budaörs Infóban és a Budaörsi Naplóban. Reméli,  hogy jól fog
működni a rendszer.
Vágó Csaba: Az az évtizedes tapasztalat  a közmeghallgatásokkal  kapcsolatban,  hogy van
néhány kiemelkedő slágertéma, ami nyilvánvalóan egyes városrészeknek a sajátos problémái.
Ha kellő számban képviselik, ugyanazt más formában más attitűd mentén elmondva 8-szr, 10-
szer, az nem a megoldás felé közelít, hanem ahhoz, hogy mástól – akik szintén problémákkal
jönnek  és  szeretnének  róla  beszélni  –  veszik  el  a  lehetőséget.  A közmeghallgatás  is  egy
Képviselő-testületi  ülés,  ugyanolyan  promóciót  kap,  mint  egyébként  más Képviselő-testületi
ülés. Egyszerűen nincs egy olyan mindent vivő felület, ami garantáltan minden lakoshoz eljut.
Számos olyan visszajelzés érkezett, hogy nem jönnek el, mert úgyis 2 és fél órát kell egyazon
problémát  kell  sokak  szájából  végighallgatni.  Azt  próbálják  ezzel  biztosítani,  hogy
témacsoportokba  szervezve,  strukturáltan  mindenki  elmondhassa  a  problémáját,  szóhoz
juthasson.
Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen 1 nem szavazattal fogadott el. 

45/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI.
12.)  önkormányzati  rendeletének  a  közmeghallgatás  szabályaival  összefüggő
módosítása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek  a  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról  szóló 36/2010.  (XI.12.)  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló rendelet
megalkotását az előterjesztés melléklete szerint.

Farkas Benedek: Tájékoztatja a Bizottság tagjait, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság
egyik tagjának a megbízatása megszűnt, mivel a vagyonnyilatkozatát nem adta le. 
Löfler Dávid: Jelzi, hogy az új bizottsági tag szerdán esküt fog tenni, ha jól tudja.
Vágó Csaba: Igen, napirenden van az eskütétel.
Farkas Benedek: Javasolja, hogy vegyék fel napirendre az ülés elején említett előterjesztést,
melynek a tartalmát a szünetben mindenki megismerhette. Felteszi szavazásra 13. napirendi
pontként  tárgyalni  a  „A képviselőnek,  a bizottsági  elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról  és
természetbeni  juttatásról  szóló  36/2014.(XI.24.)  önkormányzati  rendelet  módosítása” című
előterjesztést, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.

46/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
Döntés napirendi pont felvételéről

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  úgy  dönt  a  „A
képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról és természetbeni juttatásról
szóló  36/2014.(XI.24.)  önkormányzati  rendelet  módosítása” című  előterjesztést  felveszi
napirendjére és 13. napirendként tárgyalja. 

13.) A képviselőnek, a bizottsági elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról és természetbeni
juttatásról szóló 36/2014.(XI.24.) önkormányzati rendelet módosítása

Farkas Benedek:  Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati
javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el. 

47/2022. (IX.12.) ÜB sz. határozat
A képviselőnek,  a  bizottsági  elnöknek és  tagnak járó  tiszteletdíjról  és  természetbeni
juttatásról szóló 36/2014.(XI.24.) önkormányzati rendelet módosítása
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Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  javasolja  a
Képviselő-testületnek a képviselőnek,  a bizottsági  elnöknek és tagnak járó tiszteletdíjról  és
természetbeni juttatásról szóló 36/2014. (XI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló
önkormányzati rendelet megalkotását a melléklet szerint.

Farkas Benedek elnök megköszönte a munkát a Bizottság tagjainak az ülést 1740-kor bezárta. 

k.m.f.

dr. Tóth Ferenc  Farkas Benedek
jegyzőkönyv hitelesítő elnök
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	Jegyzőkönyv
	az Ügyrendi Bizottság
	2022. szeptember 12-i, rendkívüli,
	nyilvános üléséről
	Farkas Benedek elnök 1700-kor köszönti a jelenlevőket. Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes, az 5 fős bizottságból 5 fő jelen van. Az ülést megnyitja.

	I. Testületi hatáskör:
	1.) Tájékoztató Budaörs Város Önkormányzat 2022. I. félévi költségvetésének végrehajtásáról
	2.) Budaörs Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.25.) önkormányzati rendeletének módosítása
	3.) Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására
	7.) Az önkormányzat fenntartásában működő intézményekben foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékokról szóló rendelet módosítása
	11.) A Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat elnökének lemondása, új elnök választása, valamint a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottság taglétszámának kiegészítése és új tagjának megválasztás
	12.) Budaörs Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI.) önkormányzati rendeletének a közmeghallgatás szabályaival összefüggő módosítása
	Napirendek tárgyalása:
	1.) Tájékoztató Budaörs Város Önkormányzat 2022. I. félévi költségvetésének végrehajtásáról
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen 1 tartózkodás szavazattal fogadott el.
	Budaörs Város Önkormányzatának Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek Budaörs Város Önkormányzat 2022. I. féléves gazdálkodásáról szóló tájékoztató elfogadását az 1-37. mellékletek szerint.
	2.) Budaörs Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.25.) önkormányzati rendeletének módosítása
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen 1 tartózkodás szavazattal fogadott el.
	Budaörs Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 1/2022. (II.25.) önkormányzati rendeletének módosítása
	3.) Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	Javaslat a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására
	1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Alapító Okirat módosításának jóváhagyását a melléklet szerinti tartalommal.
	2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére a Budaörsi Polgármesteri Hivatal módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának jóváhagyását a melléklet szerinti tartalommal.
	4.) Budaörs város területrészére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 15/2022. (VII.13.) önkormányzati rendelet módosítása
	Csík Edina: Ismerteti az előterjesztést.
	Farkas Benedek: Felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	Budaörs város területrészére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 15/2022. (VII.13.) önkormányzati rendelet módosítása
	Budaörs Város Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy alkossa meg Budaörs város területrészére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 15/2022. (VII.13.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó melléklet szerinti rendeletet.
	5.) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítása
	Kövesdi Gabriella: Ismerteti az előterjesztést.
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítása
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosításának megalkotását a melléklet szerint.
	6.) Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása
	Kövesdi Gabriella: Ismerteti az előterjesztést.
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosítása
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendeletének módosítását az előterjesztés melléklete szerint.
	Vágó Csaba: Kéri a bizottság tagjait, hogy tartsanak 2 perc tárgyalási szünetet.
	Farkas Benedek: Javasolja 2 perc tárgyalási szünet megtartását. Felteszi szavazásra a javaslatot, miszerint 2 perc tárgyalási szünetet tartanak, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	Tárgyalási szünet
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága úgy dönt, elfogadja az elnök javaslatát, mely szerint 2 perc tárgyalási szünetet rendel el.
	7.) Az önkormányzat fenntartásában működő intézményekben foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékokról szóló rendelet módosítása
	Vágó Csaba: Ismerteti az előterjesztést.
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	Az önkormányzat fenntartásában működő intézményekben foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékokról szóló rendelet módosítása
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek Budaörs Város Önkormányzata fenntartásában működő intézményekben foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető pótlékok meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására szóló rendelet megalkotását a melléklet szerint.
	8.) A sajátos nevelési igényű gyermekek nem az önkormányzat fenntartásában működő intézményben fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 34/2013. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosítása
	Vágó Csaba: Ismerteti az előterjesztést.
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	A sajátos nevelési igényű gyermekek nem az önkormányzat fenntartásában működő intézményben fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 34/2013. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosítása
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a sajátos nevelési igényű gyermekek nem az önkormányzat fenntartásában működő intézményben fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 34/2013. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet megalkotását a melléklet szerint.
	9.) A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet módosítása
	Vágó Csaba: Ismerteti az előterjesztést.
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	A sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet módosítása
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a sajátos nevelési igényű tanulók nem az önkormányzat területén működő iskolákban fizetendő térítési díjainak támogatásáról szóló 41/2013. (IX.30.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet megalkotását a melléklet szerint.
	10.) Kegyeleti közszolgáltatással kapcsolatos döntések
	Lőrincz Mihály: Ismerteti az előterjesztést.
	Vágó Csaba: Kéri, hogy példákkal, összegszerűen fejtse ki a változásokat.
	Lőrincz Mihály: Elmondja, hogy összegszerűen ez a budaörsi lakosok tekintetében 24 000 Ft-ról 48 000 Ft-ra emelkedik. A nem budaörsi lakosok tekintetében pedig 300 000 Ft fölött van, ami csak az infláció mértékével emelkedik.
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 5 igen szavazattal fogadott el.
	Kegyeleti közszolgáltatással kapcsolatos döntések
	Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, a Temetőkről és a temetkezésről szóló 42/2004.(VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet elfogadását az előterjesztés 2. melléklete szerint.
	11.) A Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat elnökének lemondása, új elnök választása, valamint a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottság taglétszámának kiegészítése és új tagjának megválasztás
	dr. Tasnádi Ferenc: Ismerteti az előterjesztést.
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatokat, melyet a Bizottság minden esetben 5 igen szavazattal fogadott el.
	A Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat elnökének lemondása
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy vegye tudomásul Monostori-Kalovits Márknak a Budaörs Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat elnöki tisztségéről való, 2022. szeptember 14. napján hatályba lépő lemondását.
	Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat új elnökének választása
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága – figyelemmel a részönkormányzat elnöki tisztségét korábban betöltő Monostori-Kalovits Márk lemondására – javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörs Kamaraerdei Településrészi Önkormányzat elnökévé a képviselők közül Török Istvánt válassza meg.
	Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottság taglétszámának kiegészítése és új tagjának megválasztás
	Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendeletet módosításával egészítse ki a Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Vagyongazdálkodási Bizottság taglétszámát 1 fővel, amelyre a képviselők közül Török Istvánt válassza meg a jogszabály-módosítás hatálybalépésétől kezdődően.
	12.) Budaörs Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendeletének a közmeghallgatás szabályaival összefüggő módosítása
	dr. Tasnádi Ferenc: Ismerteti az előterjesztést.
	Löfler Dávid: Úgy látja, hogy ez nem igazán életszerű. Attól fél, hogy ezzel elveszik a lehetőséget a lakosoktól, hogy felszólalhassanak, ne legyenek olyan hozzászólások, amik negatívak. A valóság az, hogy a közmeghallgatás időpontja nagyon kevés emberhez jut el, ahhoz képest, hogy milyen média felülete van a városnak. Nem akar szándékosságot feltételezni, de az az érzése, hogy nem annyira promotálja a közmeghallgatásokat az önkormányzat. Az előterjesztésből az tűnik ki, hogy megkötések lesznek, hogy ne tudjanak a lakosok hosszasan felszólalni. Továbbá nem életszerű, hogy leadják előre a témákat, illetve, ha egy lakos több témában szeretne felszólalni nem biztos, hogy minden témánál sorba fog állni. Sok problémája van, nem akar hosszan belemenni, mert nem látja értelmét.
	Farkas Benedek: Olyan szintű korlátozás nincs, hogy valaki ne juthasson szóhoz. Abban hisz, hogy amikor érdemi párbeszéd van, akkor az időkorlátot túl lehet lépni, képviselőként ezt támogatni fogja. A meghirdetéssel kapcsolatban meg annyit szeretne mondani, hogy ő is mindig megosztja, de a nyilvánosságot nagyon nehéz kezelni, hogy kinek dobja fel a facebook, illetve ki az, aki megnézi a Budaörs Infóban és a Budaörsi Naplóban. Reméli, hogy jól fog működni a rendszer.
	Vágó Csaba: Az az évtizedes tapasztalat a közmeghallgatásokkal kapcsolatban, hogy van néhány kiemelkedő slágertéma, ami nyilvánvalóan egyes városrészeknek a sajátos problémái. Ha kellő számban képviselik, ugyanazt más formában más attitűd mentén elmondva 8-szr, 10-szer, az nem a megoldás felé közelít, hanem ahhoz, hogy mástól – akik szintén problémákkal jönnek és szeretnének róla beszélni – veszik el a lehetőséget. A közmeghallgatás is egy Képviselő-testületi ülés, ugyanolyan promóciót kap, mint egyébként más Képviselő-testületi ülés. Egyszerűen nincs egy olyan mindent vivő felület, ami garantáltan minden lakoshoz eljut. Számos olyan visszajelzés érkezett, hogy nem jönnek el, mert úgyis 2 és fél órát kell egyazon problémát kell sokak szájából végighallgatni. Azt próbálják ezzel biztosítani, hogy témacsoportokba szervezve, strukturáltan mindenki elmondhassa a problémáját, szóhoz juthasson.
	Farkas Benedek: Miután kérdés, hozzászólás nem érkezett, felteszi szavazásra a határozati javaslatot, melyet a Bizottság 4 igen 1 nem szavazattal fogadott el.
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